

# Elenian ympäristöpolitiikka

## Missiomme

Elämää sähköistämässä

## Visiomme

Vastuullisin energiapalveluiden ja markkinoiden uudistaja

## Arvomme

Vastuu tulevaisuudesta | Asiakasta lähellä  
Avoin ja luotettava yhteistyö | Rohkeus uudistua

**Strategiamme tavoitteena on asiakkaiden luottamuksen ansaitseminen, toiminnan tehokkuus, energiemarkkinoiden ja -palveluiden uudistaminen ja vihreän siirtymän mahdollistaminen sekä ilmastonmuutoksen hillintä ja hiilineutraalius. Eettiset periaatteemme ja johtamisjärjestelmämme edistävät vastuullisuutta ja kestävää kehitystä kaikessa toiminnassamme.**

### Sitoumukset

Olemme sitoutuneet tapaturmien ja vaaratilanteiden estämiseen Nolla tapaturmaa -foorumien periaatteiden mukaisesti. Nolla tapaturmaa -foorumi on työpaikkojen verkosto, jonka tavoitteena on työturvallisuuden ja työhyvinvoinnin jatkuva parantaminen sekä hyvien käytäntöjen levittäminen.

Olemme sitoutuneet YK:n Global Compact-hankkeeseen ja noudatamme sen kymmentä peruseriaatetta, jotka liittyvät ihmisoikeuksiin, työntekijöiden oikeuksiin, ympäristöön ja korruption estämiseen.

Olemme sitoutuneet edistämään valitsemiamme YK:n kestävä kehityksen tavoitteita toiminnassamme (Sustainable Development Goals, SDG)

Olemme sitoutuneet vähentämään päästöjämme Science Based Target (SBTi)-aloitteen mukaisesti noudattaen Pariisin ilmastopöytäkirjasta saavuttaaksemme Net Zero -tavoitteemme.

Olemme sitoutuneet edistämään energiatehokkuutta liiketoiminnassamme ja palveluissamme olemalla mukana kansallisessa energiatehokkuussopimuksessa.

Olemme sitoutuneet noudattamaan WWF:n myöntämän Green Office sertifikaatin edellyttämiä toimintaperiaatteita ja ympäristöohjelmaa.

### Soveltamisalue

ISO 14001 standardiin pohjautuvaa Ympäristöjärjestelmää ja -politiikkaa sovelletaan kaikissa Elenia-konsernin yhtiöissä. Tämä politiikka linjaa ympäristö- ja ilmastotyömme tahtotilan.

### Tavoitteet, johtaminen ja vastuut

Elenia on sitoutunut kunnioittamaan ja edistämään oman henkilöstönsä sekä sidosryhmiensä ihmisoikeuksia kaikessa toiminnassaan kansainvälisesti tunnustettujen ihmisoikeuksien mukaisesti. Edellytämme sitä myös yhteistyökumppaneiltamme. Edistämme monimuotoisuutta, yhdenvertaisuutta ja osallisuutta.

Varmistamme asiakkaidemme arjen sujuvuuden ja yhteiskunnan huoltovarmuuden sekä toiminnan jatkuvuuden kaikissa tilanteissa. Varaudumme luonnonresurssien niukkuuteen ja saatavuuden heikentymiseen. Valvomme ja edistämme sähköverkkomme turvallisuutta jatkuvasti.

Noudatamme lakeja, asetuksia sekä hyvää hallintotapaa ja vaadimme kumppaneiltamme samaa. Lahjonta ja lahjonnan vastaanottaminen on ehdottoman kiellettyä kaikessa toiminnassamme. Emme hyväksy harmaata taloutta missään muodossa.

Tunnistamme, arvioimme ja käsittelemme Elenian tavoitteisiin vaikuttavia riskejä ja mahdollisuuksia Elenian riskienhallintapolitiikan mukaisesti. Riskienhallinnalla tuemme tavoitteiden saavuttamista ja varmistamme toimintamme jatkuvuuden kaikissa tilanteissa.

Yhtiön johto ja koko henkilöstö sitoutuvat kaikessa toiminnassamme jatkuvaan ympäristönsuojelun tason parantamiseen. Johto- ja esihenkilötehtävissä toimivat näyttävät esimerkkiä eettisestä ja vastuullisesta liiketoiminnasta.

Tunnistamme toimintamme ympäristönäkökohdat sekä niiden koko elinkaaren ympäristövaikutukset. Arvioimme toimintaamme, asetamme ympäristötavoitteet vuosittain ja seuraamme tavoitteiden toteutumista jatkuvan parantamisen hengen mukaisesti.

### Suunnittelu, toteutus, seuranta ja kehittäminen

Tavoitteemme on olla hiilineutraali vuonna 2035. Ilmastotavoitteet ohjaavat työtämme vähentää päästöjä omassa toiminnassamme, palvelu- ja toimitusketjuissamme sekä palveluratkaisuissa asiakkaillemme.

Edistämme EU:n ympäristö- ja ilmastotavoitteita ja vihreää siirtymää EU-taksonomian mukaisesti.

Arvioimme ilmastomuutokseen liittyvät riskit ja mahdollisuudet soveltamalla TCFD:n (Task Force on Climate-related Financial Disclosures) suosituksia ja valitsemiamme ilmastoskenaarioita.

Toimimme aktiivisesti eurooppalaisissa energia-alan etujärjestöissä ja edistämme energijärjestelmän ja yhteiskunnan sähköistymisen mahdollisuuksia ja ilmastomuutoksen hillitsemistä. Osallistumme laajasti energia-alan tutkimus- ja kehitystoimintaan.

Climate Leadership Coalition (CLC) jäsenenä haemme yhdessä laajan yritysverkoston avulla parhaita ratkaisuja ilmastomuutoksen ja vähenevien luonnonvarojen tuomiin ughiin.

Edistämme yhteiskunnan sähköistymistä ja uusiutuvan energiantuotannon liittymistä verkkoomme. Palvelumme mahdollistavat perinteisen energiankäytön ja -tuotannon rinnalla hajautetun sähköntuotannon, varastoinnin sekä kysynnän joustot.

Kehitämme asiakkaillemme sähköisiä palveluita ja palvelukanavia, jotka tukevat kestävä kehitystä ja energiatehokkuuden edistämistä.

Huomioimme hankintapolitiikkamme mukaisesti tuotteiden ja palveluiden elinkaari-vaikutukset ja -kustannukset sekä materiaali- ja energiatehokkuutta edistävät näkökulmat.

Tuotamme mahdollisimman vähän jätettä ja parannamme energian ja materiaalien käytön tehokkuutta sekä sähköverkon kiertotaloutta. Edistämme työyhteisön ja toimitilojen ekologisen jalanjäljen pienentämistä ja kestäviä toimintatapoja.

Ennalta ehkäisemme ympäristöpoikkeamien syntymistä ja niiden vaikutuksia sekä teemme poikkeamatilanteissa korjaavat toimenpiteet vastuullisesti.

Turvaamme luonnon monimuotoisuutta biodiversiteettiohjelmalla ja asettamalla tavoitteet biodiversiteettivaikutuksille. Otamme toiminnassamme huomioon kulttuurimaiseman, rakennetun ympäristön ja arkeologisen perinnön.

Säästämme ympäristöä ja edistämme kestävä rakentamista tekemällä aktiivisesti yhteisrakentamista useiden eri sidosryhmien kanssa.

Edellytämme itseltämme ja kumppaneiltamme ympäristövastuullista toimintaa. Osallistamme kumppanirytykset vastuullisuustyöhön vastuullisuuslupauksien avulla.

Teemme ympäristötyötämme yhteistyössä paikallisten järjestöjen ja yhdistysten kanssa.

Koulutamme ja perehdytämme henkilöstöämme sekä laajaa kumppaniverkostoa ympäristö- ja ilmastotavoitteiden huomioon ottamisesta. Viestimme avoimesti ympäristö- ja ilmastotavoitteistamme asiakkaillemme ja sidosryhmillemme.

Parannamme jatkuvasti omaa toimintaamme ja haemme uusia mahdollisuuksia kehittää prosessejamme. Vertaamme vastuullisuustyötämme vuosittain globaalisti GRESB (Global Real Estate Sustainability Benchmark) vastuullisuusarvioinnilla.

*Elenia on Suomen toiseksi suurin sähköverkkoyhtiö ja Suomen suurin energia-alan asiakaspalveluntuottaja. Huolehdimme sähköverkon ylläpidosta ja uudistamisesta, rakennamme sähköverkkoa ja -liittymiä kumppaniryhtiöidemme kanssa, mittaamme asiakkaidemme sähkönkulutuksen ja toimitamme energiatiedot sähkönmyyjille. Palveluliiketoimintamme tarjoaa asiakaspalvelua ja sähkömarkkinoihin liittyviä monipuolisia palveluita energia-alalle ja muille infrayhtiöille.*